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Technische specificaties
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2,53 Dompelbare pompen v oorzien van één of meerkanaalwaaier met grote
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Water Curve ISO Impeller diameter 200 mm
Aantal bladen 1
Throughlet diameter 76 mm
Soort installaffe: Semi Permanent, Nat
Motor
85 426 Motor # C3127.182 21-10-4AL-W 4.7KW
Rerune | | 481 _ |30 standaard
40| 116 ] Stator v ariant 28
il Frequentie 50 Hz
Nominale spanning 190 V
2 coor s i [ Aantal polen 4
Fasen 3~
Nominaal vermogen 4,7 kW
Toegekende stroom 21 A
Aanloopstroom 138 A
Nominaal toerental 1450 rpm
Vermogensfactor
1/1 Load 0,82
3/4 Load 0,76
1/2 Load 0,65
Motor efficiency
1/1 Load 82,4 %
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1/2 Load 79,8 %
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Karakteristiek
Pomp

Persaansluiting
Diameter aanzuigzijde
Impeller diameter
Aantal bladen
Throughlet diameter 76 mm

100 mm
100 mm
200 mm
1

Motor
Motor #

Stator variant
Frequentie
Nominale spanning
Aantal polen

Fasen

Nominaal vermogen
Toegekende stroom
Aanloopstroom
Nominaal toerental

C3127.182 21-10-4AL-W 4.7KW

28

50 Hz
190 V

4

3~

4,7 KW
21A

138 A
1450 rppm
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Vermogensfactor
1/1 Load 0,82

3/4 Load 0,76
1/2 Load 0,65

Motor efficiency

1/1 Load 82,4 %
3/4 Load 82,3 %
1/2 Load 79,8 %
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VFD Analysis
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Dimensional drawing
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EQUIPPED WITH IMPELLER: 461, 467 OR 480-485.
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